
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.366.2023 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2023 rok polegających na 
zwiększeniu planu przychodów ogółem o kwotę 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2023 rok polegających na 
zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale nr RG.0007.336.2022 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Gminy Kobiór na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 8.952.164,84 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 8.134.692,00 zł; 

2) z zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w kwocie 425.000,00 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 100.000,00 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatkównimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 292.472,84 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4162



„Określa się przychody budżetu Gminy Kobiór na rok 2023 w łącznej kwocie 9.109.156,84 zł oraz 
rozchody budżetu Gminy Kobiór na 2023 rok w kwocie 156.992,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.”. 

3. Załącznik nr 3h otrzymuje brzmienie jak w załączniku 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4162



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.366.2023 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

„załącznik nr 5 do uchwały nr RG.0007.336.2022 

Zmiana planu przychodów na 2023 rok 

lp. wyszczególnienie § 
 

plan 
 

zmiana 
plan po 

zmianach 
 
I. PRZYCHODY OGÓŁEM  

 
9.009.156,84 

 
100.000,00 9.109.156,84 

1. nadwyżka z lat ubiegłych 957 8.034.692,00 
 

100.000,00 8.034.692,00 

2. 
wolne środki, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 156.992,00 

 
- 

156.992,00 

3. 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 905 292.472,84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 292.472,84 

4. 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 
 
 

 
100.000,00 

 
 

 
 
 
 100.000,00 

 
 

5.. 
przychody z zaciągniętych pożyczek na 
rynku krajowym 952 425.000,00 

 
- 425.000,00 

 
 
II. ROZCHODY OGÓŁEM 

 
 

156.992,00 

 
 

-  
156.992,00 

1. 
spłaty otrzymanych  krajowych  pożyczek i 
kredytów 992 

 
156.992,00 

 
- 156.992,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.366.2023 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2023 rok wg działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej 

w tym 
dział rozdział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
wydatków 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

900  Gospodarka komunalna 
i  ochrona środowiska 

 
100.000,00 

 
- 

 
100.000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

100.000,00 - 100.000,00 

w tym:  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 - 100.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4162



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG.0007.366.2023 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

„załącznik nr 3h do uchwały nr RG.0007.336.2022” 

Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

I. DOCHODY 

dział wyszczególnienie plan zmiana plan po zmianie 
750 Administracja publiczna 90,76  90,76 

 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

 
90,76 

  
90,76 

758 Różne rozliczenia 35.643,00 17.647,00 53.290,00 

 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

 
35.643,00 

 
17.647,00 

 
53.290,00 

852 Pomoc społeczna 66.789,00 8.700,00 75.489,00 

 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

 
66.789,00 

 
8.700,00 

 
75.489,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
612,00 1.224,00 1.836,00 

 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
612,00 

 
1.224,00 

 
1.836,00 

 RAZEM 103.134,76 27.571,00 130.705,76 

II. WYDATKI 
dział rozdział wyszczególnienie plan zmiana plan po zmianie 

750  Administracja publiczna 90,76 - 90,76 
 75095 Pozostała działalność 90,76 - 90,76 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 90,76 - 90,76 
 z tego: - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
90,76 - 90,76 

na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie 
danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek 
wynikających z art.9 ust.1a i 1b ustawy – 4,64 
- nadanie numeru pesel na wniosek w związku z konfliktem na 
Ukrainie wynikających z art4 ustawy – 86,12 

   

801  Oświata i wychowanie 35.700,72 17.647,00 53.347,72 
 80101 Szkoły Podstawowe 30.716,72 14.716,00 45.422,72 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 30.706,72 14.716,00 45.422,72 
 z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
30.706,72 14.716,00 45.422,72 

 80104 Przedszkola 4.984,00 2.941,00 7.925,00 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 4.984,00 2.941,00 7.925,00 
 z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
4.984,00 2.941,00 7.925,00 

środki  z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

   

852  Pomoc społeczna 66.789,00 8.700,00 75.489,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4162



 85295 Pozostała działalność 66.789,00 8.700,00 75.489,00 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 352,00 - 352,00 
 z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
352,00 - 352,00 

w tym:  świadczenia na rzecz osób fizycznych 66.437,00 8.700,00 75.137,00 
w tym: -  środki na podstawie art.26 ust.1 pkt 1 ustawy na 
realizację świadczeń rodzinnych – 34.817,00 
- środki na podstawie art.13 ustawy /świadczenie pieniężne z tyt. 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy wraz z 
kosztami obsługi – 40.672,00 

   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

612,00 1.224,00 1.836,00 

 85395 Pozostała działalność 612,00 1.224,00 1.836,00 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 12,00 24,00 36,00 
 z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
12,00 24,00 36,00 

w tym:  świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 1.200,00 1.800,00 
w tym: środki na podstawie art.31 ustawy /jednorazowe 
świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę wraz z 
kosztami obsługi / - 612,00 

   

RAZEM 103.192,48 27.571,00 130.763,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4162


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-12T11:59:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




